in-
câtu va fi cu potintia si acelei magiare,
subscerne pana la terminulu susu ara-
tatu presidintelui scólei comunale de
dupe care apoi póte fi alésa camde-
odata pre unu anu numai ca inve
tiatoritia provisoria si apoi după do
vedita sporiu după aceea că defeuitiva.

Orsiov’a-vechia in 26/14 Aug. 1877.
Presidenten senatului şcolara

1—3 Neuivirth.

Nr. 203.

C o n c u r s u .
Pentru ocuparea statiunei invetia

teresei in comun’a Verdii, ppresbitera-
tulu Nocrichiului-Cincu mare devenita
in vacantia, se escrie prin acést’a con
cursu cu terminulu pana la 12 Sep-
tembre a. c. cu emolumintele in bani
80 fi.